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Hon fHon fHon fHon fHon ficicicicick hjälp ak hjälp ak hjälp ak hjälp ak hjälp att brtt brtt brtt brtt bryta sig ur slummenyta sig ur slummenyta sig ur slummenyta sig ur slummenyta sig ur slummen
Idag har hon ett bra arbete och kanIdag har hon ett bra arbete och kanIdag har hon ett bra arbete och kanIdag har hon ett bra arbete och kanIdag har hon ett bra arbete och kan
hjälpa andrahjälpa andrahjälpa andrahjälpa andrahjälpa andra

År 1999 Demolering av baracker har börjat i
Carcavelos…Sofias mamma, har trängt in sig tillsammans med
flera andra i en av barackerna som ännu finns kvar. Sofia 12,
bodde tillsammans med sin mamma i en urliten barack och var

alltid inlåst förutom sin skoltid. Sofia var den första som skrevs in till stiftelsens
sommarläger förra sommaren också. Hon har behållit sin tro och sin renhet där
inne i sin isolering och i höstas fick vi tag på en kristen familj, där Sofia nu bor.
Hon har de högsta betyg i skolan och är ett föredöme. Hon vet inte än att
hennes ”hem” har jämnats med marken för en stor flerfilig väg som ska dra
fram där.

Idag 2009  Det vi skrev bredvid hennes foto 1999 var:
Ett personligt bidrag från dig kan hjälpa den här flickan eller någon annan från
Lissabons kåkstäder till skolgång och möjligheter att få jobb i framtiden.

Idag arbetar Sofia på en bank i London och kan hjälpa andra.

Du kan faktiskt få vara med och rädda och ge möjlighet till en bra start, som
kan ändra resten av livet för dom som får hjälpen. Samtidigt är du med och
bryter en ond cirkel som orsakade att dom hamnade i problem från början.

Maj-Lis JMaj-Lis JMaj-Lis JMaj-Lis JMaj-Lis Johansson,ohansson,ohansson,ohansson,ohansson, för för för för föreståndareståndareståndareståndareståndare före före före före för
vvvvverererererksamheten i Pksamheten i Pksamheten i Pksamheten i Pksamheten i Pororororortugtugtugtugtugalalalalal
fyllde 70 år den 25 april 2009.fyllde 70 år den 25 april 2009.fyllde 70 år den 25 april 2009.fyllde 70 år den 25 april 2009.fyllde 70 år den 25 april 2009.
 
Vi i styrelsen för Maj-Lis Filantropiska InsamlingsStiftelse
vill uppmärksamma detta och ber;
Skänk gärna en gåva som uppskattning för allt arbete som
Maj-Lis gjort och gör för att hjälpa andra medmänniskor.
 
Plusgiro 90 04 99 - 5
Skriv Maj-Lis 70 år på talongen.
Tack för din gåva.
 
Styrelsen
Roland Sjöholm, Gunnel Sjöholm, Samuel Johansson,
Nils-Gunnar Nilsson, Gun-Brith Nilsson



Gunnel & Roland Sjöholm
Andréevägen 33
554 66 Jönköping , Sverige
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Tel  036 - 14 03 60
gunnelochroland@glocalnet.net

Adress till Stiftelsens styrelse:

PlusGiro 90 04 99-5
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Maj-Lis Johansson
Av. Anibal F da Silva 319, R/C
P-2775-692 CARCAVELOS, Portugal

Adress till Maj-Lis i
Portugal:

Tel 00351 214 560 147
Fax 0014127743763

maj-lis@johansson.com
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Sommarhälsning 2009

Kära Vänner

Hur ska människor i vår värld må bättre?   Är det lönt att
ens försöker göra något? Det blir väl bara som en droppe i
havet?
Under åren som gått har vi genom Stiftelsens arbete, sett
att många som haft ett svårt liv, fått börja må bra. Ofta
har det vänt, då de fått hjälp att komma igång. Någon har
tagit sin tid för just dom.

En vän sände en fem hundra år gammal bön till mig, om att
välsigna andra.  Den sätter ord på att  vi  verkligen behövs
i vår värld idag:
- Jesus, vår Herre, Du har ingen annan kropp på jorden
än vår, inga händer förutom våra, inga fötter förutom
våra. Våra ögon måste se världen med din passion. Våra
händer, är de, du nu välsignar folken med. Välsigna  våra
själar och kroppar, så vi kan bli en välsignelse för
andra.

Först måste Gud påverka mig och låta mina tankar och
gärningar bli goda. Gud behöver först upplevas för att nå
fram till andra. Vi ska vara hans representanter och han
behöver bli levande i min värld för att påverka den större
världen omkring mig, så att andra också får upp ögonen. Du
och jag får vara med. Din gåva kan
betyda hela skillnaden;
ett mål mat, en skjorta, ett jobb, en
dator, en rullstol, en rullator, ett
personligt besök – precis det som kan
sätta igång den helande processen, de
inte visste fanns.  Var med du också.

Arbetet som gjorArbetet som gjorArbetet som gjorArbetet som gjorArbetet som gjorts under årts under årts under årts under årts under årenenenenen
fffffororororortsättertsättertsättertsättertsätter
Det som uträttats har gjort skillnad för många människor.
Vi kan inte se att folk ska behöva lida, om det bara går att göra något åt
situationen. Det finns ett stort behov av våra insatser.

Under åren har hem för barn och äldre fått stöd av stiftelsen. Familjer har fått
hjälp till ta hand om barn från slummen. Hem för avgiftning och behandling av
missbrukare, träning av medarbetare och hjälp att ordna utdelningscentraler är
några av Stiftelsens insatser, förutom de otaliga individuella fallen som följs upp
och olika satsningar för tredje världen..

Vi kan fortsätta berätta om Guds kärlek och räcka en hjälpande hand, så länge
vi får sponsorer till verksamhetens kostnader. Vi får materiella gåvor, men utan
det ekonomiska stödet fungerar inte den effektiva verksamheten med
förmedling av råd och hjälp.

Du är välkommen vara med och göra skillnad!
Sätt in din gåva på Stiftelsens 90-konto. PlusGiro 90 04 99 -5.

Illustration ur Maj-Lis Bibliska Bilder


